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N€ mb6shtetje td Ligjit N 03lL-204, te Ligjit Nr. 06/L-005 p€r Tati in n0
Paluajtshme nenit 9.1, si te Ligjit Nr. 03/L-040 p0r Vet6qeverisje
Buxhet dhe Financa e sE Mamush€s propozon ketd:

RREGTTLLOnE lntn TATTMTN NE pnONtN n PALU

P€r vitin 2021 zonat tatim
si vijon:

p€r vitin 2021

Neni I
Baza Tatimore

dhe nivelet e vlerave pdr M2n€ Komundn e



magazlnlm
industrial

3.4. Objekt tjet€r
industrial

Norma tartimore
P€r nj€sit€ bujq€sore td parce

Pdr njdsite bujqdsore te objie

P€r nj€sit€ pyjore td parcela

Per njdsit€ rezidenciale td

Pdr nj€sit€ rezidenciale td obj

Pdr nj€sitO komerciale te pil

P0r rrjdsitO komerciale te

Pdr rrjdsitd industriale td pa

Pdr rrjdsitd industriale t€ obje

rmanltk, Lale, KUltUr, Yeni,$ien\.rldrz Gora
an,Orman Vadi $ehitler,Mege, Hanectan.

I

:'l
Neni 2

Zonat dhe N€n zonat tatimore

Zonal

Sa atKu lesi, Cu m h uriyet, lKr t,Ha
ramHUrniyet, Bagak, Akasya,

ZonaII
Paga, Begler,Ortak, Dut, ik, Demirci, Qrnar, Ba$ltk,Asma, Asker,Ayval r k, Sanc;ak, I nc;i I

Nar, Dere, Nazar, Qimen, , Bahgelik,Geng.

Neni 3
Normat Tatimore

Nd z:batim teligjit Nr.06/t, li, pdr Tatimin n€ Pron€n e Paluajtshme, neni9, paragrafi l, ni:rf
li Komunal i Komun€sseMamushdscerktc,n normat tatirrroro piif
orit€ e pronave, me pOrjashtim td kategorisd prone publikt,,, sf

paragralet l.l deri 1.9,Ku,re
vitin 2021 pdr t€ gjitha ka
vijon:

Kjo Rregullore shfuqizon
27.09.2018.

Neni 4
Shfuqizimi

gulloren Nr. 09/2017, datE 31.07.2Ct17 dhe Nr.26l201g rjat€



Kjo negullore hyn n€ fuqi 8
sE zbatuari nga I janari202l

Rregullorja i dor€zohet :
I. Komitetit p€r politikn
2. Drejtorise p€r Buxhet
3. Ministris€ p€r Finartca
4. Sehorit t€ Tatimit nE

5. Arkivit komunal

Rregullorja Nr.

29/07/2020

Neni 5

Hyrja n€ fuqi

it€ pas miratimit nga ana e Kuvendit Kom

Financa,
Finqnca

lo


